

Jäsenkirje 2024 Kerimäen Eläkkeensaajat ry

Vuosi 2023 on taputeltu ja vuosi 24 alkanut , Kerimäen eläkkeensaajat toivottaa jäsenilleen oikein hyvää ja rauhallista alkanutta vuotta.

Vuosi 23 oli onnistunut sekä taloudellisesti että toiminnallisesti sekä jäsenistön kehityksen perusteella, meitä on nyt noin 190 jäsentä.

Syksyllä huomioi Kerimäen OP meidän toimintaa myöntämällä meille 1000 € lahjoituksen erilaisiin toimintoihin.

Kerhot toimivat kuten ennenkin Boccia 2 kertaa viikossa, talvella liikuntahallilla ja kesällä jääkiekkokaukalossa. Keilakerho Punkaharjulla torstaisin, käsityö ja virkistyskerho keskiviikkoisin Kirjastolla. kuntokerho maanantai aamuisin liikuntahallilla talviaikaan.

Kesällä toimii kalastuskerho rantaoginnan ja laituripilkin muodossa.

Kerhoista saa tietoa kerhojen vetäjiltä ja kotisivuilta.

Matkoja on suunnitelmissa muutamia, 3.2. 24 Savonlinnan teatterissa katsotaan Onnenmaata, Retki tehdään Kososen bussilla ja retken hinta 30€ /matkustaja sisältää liput kahvin ja matkan.

18.3. 24 Mikkeliin Konserttitalo Mikaeliin esitys alkaa klo 17.00 ja matkan hinta 75€/lähtijä.

Touko-kesäkuun tietämissä yllätysmatka, syksyllä teatterimatka johonkin, ja marraskuun lopulla pikkujoulu. Matkoille ja maksullisiin tilaisuuksiin ilmoittautuminen on sitovaa viimeisestä ilmoittautumis päivästä alkaen.

Muuten yhdistys joutuu maksamaan tyhjästä paikasta.

Tanseja järjestetään syksystä- vappuun Silvolaan Nousulassa

Lohisoppa syödään elokuun alkupuolella Pääkannassa ja letut paistuvat kesällä Kerimäen torilla.

Jäsenmaksu on 17€ nousua viime vuotiseen 2€ syy nousuun on liiton jäsenmaksun nousu 8€-10 euroon piiri vie 1€ meille jää 6€/jäsen, jäsenkirjeen mukana on pankkisiirto jäsenmaksua varten.

15.03.2024 mennessä jäsenmaksun maksaneiden kesken arvotaan 3 hieronta lahjakorttia(2kertaa45min) Arvonta suoritetaan

Kevätkokouksessa

Käyttäkää ahkerasti Kerimäen eläkkeensaajien kotisivuja , sieltä löytyy paljon asiaa.

Hallitus 2024

Aarno Laamanen puh

Pentti Kinnunen sihteeri ,tiedottaja, keila,ja kalakerho

Ismo Vartiainen taloudenhoito

Lassi Malinen vara puhj boccia ja kuntokerho

Eeva-Liisa Uimonen matkavastaava

Raija Laamanen pääemäntä

Erkki Juuti

Aila Pesonen

Eija Paakkunainen

Hallituksen varajäsenet

Heli Vartiainen virkistys ja käsityökerho

Markku Nousiainen

Aila Kivijärvi

Päivi Mohel kotisivut. jäsenrekisteri

Oikein hyvää alkanutta vuotta ja tervetuloa toimintaan mukaan

HALLITUS

